
z
20.25 kW 8 de Julio de 2024

1F

40,839 kWh $ 187,258

45 2,503 kWh $175,759

6.14 % MES $ 11,499

$2,247,097.00 MXN $2,109,106.00 MXN $137,991.00 MXN

450 W 45 126 m 2



Propuesta 1 8 de Julio de 2024 23 de Julio de 2024

# 20240019

z  

45 SUNTECH PV 455W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 2,247,097.00 $ 2,109,106.00 $ 0.00 $ 137,991.00 $ 137,991.00 $ 137,991.00

2 $ 2,314,509.91 $ 2,172,379.18 $ 0.00 $ 142,130.73 $ 142,130.73 $ 280,121.73

3 $ 2,383,945.21 $ 2,237,550.56 $ 0.00 $ 146,394.65 $ 146,394.65 $ 426,516.38

4 $ 2,455,463.56 $ 2,304,677.07 $ 0.00 $ 150,786.49 $ 150,786.49 $ 577,302.87

5 $ 2,529,127.47 $ 2,373,817.38 $ 0.00 $ 155,310.09 $ 155,310.09 $ 732,612.96

6 $ 2,605,001.29 $ 2,445,031.91 $ 0.00 $ 159,969.39 $ 159,969.39 $ 892,582.35

7 $ 2,683,151.33 $ 2,518,382.86 $ 0.00 $ 164,768.47 $ 164,768.47 $ 1,057,350.82

8 $ 2,763,645.87 $ 2,593,934.35 $ 0.00 $ 169,711.52 $ 169,711.52 $ 1,227,062.34

9 $ 2,846,555.25 $ 2,671,752.38 $ 0.00 $ 174,802.87 $ 174,802.87 $ 1,401,865.21

10 $ 2,931,951.91 $ 2,751,904.95 $ 0.00 $ 180,046.96 $ 180,046.96 $ 1,581,912.17

11 $ 3,019,910.46 $ 2,834,462.10 $ 0.00 $ 185,448.37 $ 185,448.37 $ 1,767,360.54

12 $ 3,110,507.78 $ 2,919,495.96 $ 0.00 $ 191,011.82 $ 191,011.82 $ 1,958,372.35

13 $ 3,203,823.01 $ 3,007,080.84 $ 0.00 $ 196,742.17 $ 196,742.17 $ 2,155,114.52

14 $ 3,299,937.70 $ 3,097,293.27 $ 0.00 $ 202,644.44 $ 202,644.44 $ 2,357,758.96

15 $ 3,398,935.83 $ 3,190,212.06 $ 0.00 $ 208,723.77 $ 208,723.77 $ 2,566,482.73

16 $ 3,500,903.91 $ 3,285,918.43 $ 0.00 $ 214,985.48 $ 214,985.48 $ 2,781,468.21

17 $ 3,605,931.03 $ 3,384,495.98 $ 0.00 $ 221,435.05 $ 221,435.05 $ 3,002,903.25

18 $ 3,714,108.96 $ 3,486,030.86 $ 0.00 $ 228,078.10 $ 228,078.10 $ 3,230,981.35

19 $ 3,825,532.22 $ 3,590,611.78 $ 0.00 $ 234,920.44 $ 234,920.44 $ 3,465,901.79

20 $ 3,940,298.19 $ 3,698,330.14 $ 0.00 $ 241,968.05 $ 241,968.05 $ 3,707,869.85

21 $ 4,058,507.14 $ 3,809,280.04 $ 0.00 $ 249,227.10 $ 249,227.10 $ 3,957,096.94

22 $ 4,180,262.35 $ 3,923,558.44 $ 0.00 $ 256,703.91 $ 256,703.91 $ 4,213,800.85

23 $ 4,305,670.22 $ 4,041,265.20 $ 0.00 $ 264,405.03 $ 264,405.03 $ 4,478,205.88

24 $ 4,434,840.33 $ 4,162,503.15 $ 0.00 $ 272,337.18 $ 272,337.18 $ 4,750,543.05

25 $ 4,567,885.54 $ 4,287,378.25 $ 0.00 $ 280,507.29 $ 280,507.29 $ 5,031,050.34



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 2,363.7 2,473.4 2,847.0 2,787.9 2,832.5 2,741.2 2,948.5 2,890.5 2,642.9 2,489.3 2,427.8 2,363.7

Consumo actual 29,341.0 32,639.0 41,540.0 37,006.0 48,052.0 57,939.0 41,503.0 50,552.0 61,792.0 49,725.0 4,695.0 35,280.0


